
Novy portál AUPO.CZ je elektronický systém, který
umožňuje jeho Uživatelům obchodovat s pohledávkami v
aukčním mechanismu, a to buď v mechanismu holandské
nebo anglické aukce.

“ONLINE” AUKCE POHLED“ONLINE” AUKCE POHLEDÁÁVEK JE TU!VEK JE TU!

Jako uživatel můžete do
systému zadat parametry
pohledávky vč. možnosti
vložit v elektronické
podobě dokumentaci vážící
se k pohledávce a následně
vyhlásit aukci pohledávky.

Jako uživatel se můžete
také zúčastnit aukcí jako
investor a činit příhozy
(podání).



� Portál AUPO umožňuje obchodování s pohledávkami bez ohledu na jejich stáří, od
právě vzniklých, či obecněji před datem jejich splatnosti, až po pohledávky s různou
dobou od data jejich splatnosti.

� S ohledem na stáří v aukci prodávané pohledávky je aukční trh portálu AUPO
segmentován následovně:

TRH A - AUKCE faktoringu - aukce pohledávek před datem jejich splatnosti

TRH B - AUKCE pohledávek od data jejich splatnosti - do půl roku po datu jejich splatnosti.

Základní parametry portálu AUPO.CZZákladní parametry portálu AUPO.CZ

TRH B - AUKCE pohledávek od data jejich splatnosti - do půl roku po datu jejich splatnosti.

TRH C - AUKCE pohledávek s dobou od půl roku - do roku po datu jejich splatnosti.

TRH D - AUKCE pohledávek s dobou více jak rok po datu jejich splatnosti.

� Portál AUPO rovněž umožňuje neprodávat v aukci pouze jednu
pohledávku, ale v aukcích prodávat celé kontrakty pohledávek.

� Věříme, že Vám portál AUPO umožní pružně získávat likviditu za Vaše pohledávky na
jedné i investice do kvalitních pohledávek na druhé straně



� Unikátní prostředí jak prodat své pohledávky nebo
zhodnotit své investice koupí pohledávek

� Možnost obchodovat s pohledávkami z pohodlí PC

� Jednoduchý registrační formulář (www.aupo.cz/auth/registrace) 

� Možnost uživatelského rozhraní jako „Vyhlašovatel“

Výhody portálu AUPO.CZVýhody portálu AUPO.CZ

� Možnost uživatelského rozhraní jako „Vyhlašovatel“
nebo „Investor“ nebo jako obojí...

� Možnost prodeje/koupě „jednotlivé“ pohledávky nebo
„celého kontraktu“ pohledávek

� Nízké poplatky + první měsíc členství zdarma

!!!ZKUSTE SI NYNÍ ZKUŠEBNÍ VERZI PORTÁLU 
A OBJEVTE VŠECHNY JEHO VÝHODY!!!

HTTP://WWW.AUPO.CZ


